ER2TEERIFRICE ITARMMAZEZRBRERDAERER (FR27TF4A ~FR28FE3AEM) [EmithX]
= & 4 4 HERS & 5 H JIERER 6 H HE S5 7 HMERER 8 H MIERE 5
mEn R Wi, 2V W E | R | e B, e mEn R B, FEEUE W E | R | e Wi, & mEn R Wi, &

ook | % gl 4/10 0.04[0.01 ~ 0.06]5/15 0.02[0.02 ~ 0.03] 6/9 0.02(0.02 ~ 0.04] 7/14 0.02(0.01 ~ 0.03] 8/11 0.02] 0.03 ~ 0.04
MR A E & R 4/13 0.02(0.02 ~ 0.05] 5/18 0.03]0.03 ~ 0.04] 6/11 0.03[0.03 ~ 0.03] 7/16 0.03[0.02 ~ 0.06] 8/12 0.03| 0.03 ~ 0.04
& b |\ % 7 Ry 47 0.04[0.05 ~ 0.07] 5/11 0.04[0.04 ~ 0.06] 6/4 0.03[0.04 ~ 0.06] 7/9 0.03[0.04 ~ 0.07] 8/6 0.04| 0.04 ~ 0.07
it % mM | % 5 K4/ 0.05(0.04 ~ 0.05] 5/27 0.05[0.04 ~ 0.06] 6/23 0.05(0.04 ~ 0.06] 7/28 0.05[0.04 ~ 0.06] 8/28 0.05| 0.04 ~ 0.06
15 ¥ m % 7 ] 4/15 0.05(0.04 ~ 0.06] 5/19 0.05[0.04 ~ 0.06] 6/12 0.05(0.04 ~ 0.06] 7/17 0.05[0.04 ~ 0.07] 8/18 0.05| 0.04 ~ 0.06
IR R KX 0.0410.06 ~ 0.07] 5/13 0.03/10.06 ~ 0.07] 6/5 0.0410.05 ~ 0.06] 7/10 0.03/10.05 ~ 0.06] 8/7 0.04| 0.06 ~ 0.07
NI = 0.05/0.05 ~ 0.06] 5/12 0.05/0.05 ~ 0.06] 6/4 0.05/0.056 ~ 0.06] 7/9 0.05/0.05 ~ 0.06] 8/6 0.05[ 0.05 ~ 0.06
N e I 0.06/0.09 ~ 0.14] 5/1 0.0710.08 ~ 0.12] 6/1 0.06/0.06 ~ 0.10f 7/1 0.0710.07 ~ 0.12] 8/3 0.06| 0.08 ~ 0.10
B ok e E SR 42 0.05/0.07 ~ 0.11] 5/1 0.05/0.08 ~ 0.12] 6/1 0.05/0.07 ~ o0.12] 7/1 0.05/0.06 ~ 0.08] 8/3 0.05| 0.07 ~ 0.11
HOR AL & % 2 ] 4/20 0.0410.05 ~ 0.07] 5/20 0.0410.06 ~ 0.08] 6/17 0.05|0.06 ~ 0.08f 7/22 0.0410.06 ~ 0.08] 8/20 0.05[ 0.06 ~ 0.07
b E#EE %% 421 0.06]0.08 ~ 0.10] 5/22 0.06/0.06 ~ 0.10] 6/18 0.06]0.06 ~ 0.08] 7/23 0.06/0.06 ~ 0.07] 8/21 0.06| 0.06 ~ 0.09
BWR R L ¥EmE 7Ky 4/17 0.06(0.06 ~ 0.09] 5/20 0.06[0.06 ~ 0.08] 6/16 0.06[0.06 ~ 0.08] 7/21 0.06[0.06 ~ 0.08] 8/20 0.05| 0.06 ~ 0.08
o B o % g 4/22 0.04(0.06 ~ 0.08] 5/26 0.0410.06 ~ 0.07] 6/19 0.0410.06 ~ 0.07] 7/24 0.05/0.06 ~ 0.07] 8/25 0.04| 0.06 ~ 0.07
K R m F 7 K 4/15 0.13(0.09 ~ 0.23] 5/19 0.12(0.10 ~ 0.22] 6/16 0.12(0.08 ~ 0.20) 7/14 0.120.07 ~ 0.19] 8/18 0.11] 0.08 ~ 0.18
KW E S E 7 ] 14/9 0.07]0.05 ~ 0.12] 5/13 0.0610.06 ~ 0.12] 6/9 0.09]0.06 ~ 0.11] 7/9 0.0710.06 ~ 0.11] 8/10 0.06| 0.07 ~ 0.12
K IR T ¥ & % % 5] 4/15 0.09(0.08 ~ 0.14] 5/18 0.11[0.09 ~ 0.13] 6/12 0.11{0.07 ~ 0.14] 7/14 0.110.07 ~ 0.12] 8/18 0.10| 0.07 ~ 0.13
KW ¥ F 5 ] 4/10 0.07]0.09 ~ 0.14] 5/13 0.0710.10 ~ 0.17] 6/10 0.07]0.09 ~ 0.15] 7/10 0.07]0.11 ~ 0.15] 8/11 0.08]0.08 ~ 0.12
BiOR w7 K] 48 0.06/0.08 ~ 0.14f 5/12 0.06/0.08 ~ 0.15] 6/8 0.06]0.07 ~ 0.14f 7/7 0.06/0.06 ~ 0.12] 8/7 0.06| 0.08 ~ 0.16
& 7ok om % T ] 4/13 0.06[0.06 ~ 0.12]5/14 0.06[0.04 ~ 0.12] 6/11 0.05[0.04 ~ 0.11] 7/8 0.05[0.04 ~ 0.09] 8/11 0.06| 0.05 ~ 0.10
A R oE E K] 414 0.04(0.08 ~ 0.11] 5/15 0.04[0.08 ~ 0.11] 6/12 0.04(0.07 ~ o0.10] 7/13 0.04[0.07 ~ 0.10f 8/17 0.04| 0.06 ~ 0.10
FE BB S AR BN R 4/15 0.06/0.06 ~ 0.08] 5/19 0.06/0.06 ~ 0.08] 6/15 0.06/0.06 ~ 0.08) 7/14 0.06/0.06 ~ 0.07] 8/18 0.06| 0.05 ~ 0.08
— B — & % % Rl 422 0.09(0.07 ~ 0.23] 5/21 0.09(0.08 ~ 0.22] 6/18 0.08(0.08 ~ o0.18] 7/21 0.08[0.08 ~ 0.17] 8/21 0.07| 0.07 ~ 0.18
— B om &R 4/2 0.1210.09 ~ 0.20] 5/1 0.1210.07 ~ 0.23] 6/2 0.1110.09 ~ 0.23] 7/2 0.1110.12 ~ 0.22] 8/4 0.11] 0.08 ~ 0.18

BT ¥m &K 42 0.130.09 ~ o0.14] 5/1 0.11[0.09 ~ 0.14] 6/1 0.10(0.08 ~ 0.13] 7/2 0.09[0.09 ~ o0.12] 8/3 0.09| 0.08 ~ 0.12
W R om T ] 4/23 0.10]0.11 ~ 0.21] 5/22 0.0910.12 ~ 0.20] 6/19 0.08/0.10 ~ 0.18] 7/22 0.0910.09 ~ 0.19] 8/24 0.08 0.10 ~ 0.18
N = A 0.06/0.08 ~ 0.14] 5/28 0.06/0.08 ~ 0.15] 6/24 0.05|0.06 ~ 0.13] 7/29 0.06]0.08 ~ 0.13] 8/27 0.06[ 0.07 ~ 0.12
T B & O i 4/23 0.06[0.10 ~ 0.15] 5/27 0.05[0.10 ~ 0.15] 6/23 0.05[0.09 ~ 0.13] 7/24 0.05[0.09 ~ 0.13] 8/26 0.05] 0.08 ~ 0.13
FEESEFR (AL | 4/23 0.120.09 ~ 0.14] 5/27 0.10(0.09 ~ 0.17] 6/23 0.09]0.09 ~ 0.17 /15 Bt~ - - ~ — s patiamm - = ~ =
L K7 0.07]0.04 ~ 0.06] 5/15 0.0710.05 ~ 0.08] 6/8 0.0710.04 ~ 0.06] 7/3 0.0710.04 ~ 0.05] 8/19 0.06| 0.04 ~ 0.05
XM E & E T R 4/9 0.060.07 ~ 0.08f 5/12 0.06/0.07 ~ 0.08] 6/4 0.06]0.07 ~ 0.08] 7/7 0.06/0.07 ~ 0.10] 8/4 0.06| 0.07 ~ 0.08
KA P R & % 7 K 4/16 0.07]0.08 ~ 0.13] 5/20 0.0710.07 ~ 0.13] 6/23 0.07]0.08 ~ 0.13] 7/15 0.060.07 ~ 0.13] 8/21 0.07]0.08 ~ 0.13
FE H & % 7 K421 0.09(0.07 ~ 0.09] 5/19 0.09[0.07 ~ 0.09] 6/30 0.09(0.06 ~ 0.09] 7/14 0.09(0.07 ~ 0.09] 8/25 0.09| 0.06 ~ 0.09
E 4 &\ % % ] 4/16 0.06(0.08 ~ 0.11]5/14 0.05/0.08 ~ 0.14] 6/15 0.06[0.07 ~ o0.11]7/14 0.05/0.08 ~ 0.11] 8/7 0.06] 0.08 ~ 0.11
R 2 AN 0.07(0.07 ~ o.10f] 5/11 0.06[0.07 ~ o0.10] 6/11 0.06(0.07 ~ o.10] 7/9 0.06[0.08 ~ 0.10] 8/10 0.06| 0.08 ~ 0.10
K B B®m % F & 4/21 wEre| 0.07 ~ 0.08] 5/25 wErT 0.07  ~ 0.09] 6/22 wEres| 0.07 ~ 0.09] 7/22 MEFT[0.06 ~ 0.09] 8/24 wErT| 0.07  ~ 0.09
b B o&®m % 7 K417 0.06[0.07 ~ 0.08] 5/19 0.07[0.08 ~ 0.09] 6/16 0.07[0.08 ~ o.10) 7/14 0.07[0.08 ~ 0.10] 8/19 0.06| 0.07 ~ 0.09
125 W R 3| 7 4/23 0.05/0.04 ~ 0.06] 5/26 0.05/0.05 ~ 0.06] 6/22 0.05/0.05 ~ 0.05) 7/27 0.05/0.04 ~ 0.06] 8/26 0.04| 0.04 ~ 0.05
HRNEIN SR E 0.07[0.07 ~ 0.23] 5/20 0.07[0.07 ~ 0.35] 6/17 0.07[0.07 ~ 0.23] 7/16 0.07[0.02 ~ 0.31] 8/20 0.07]| 0.06 ~ 0.24
— B W 3| TR 4/3 0.05/0.08 ~ 0.28] 5/7 0.0410.08 ~ 0.24] 6/3 0.05/0.08 ~ 0.21] 7/3 0.05/0.07 ~ 0.21] 8/5 0.05| 0.07 ~ 0.21
W E B &R & 4/3 0.08(0.09 ~ 0.15] 5/7 0.09(0.10 ~ o0.15] 6/3 0.10(0.09 ~ o0.15] 7/3 0.08[0.12 ~ o0.16] 8/5 0.09] 0.09 ~ 0.14
SOl BB 3B ] 4/9 0.08/0.07 ~ 0.20] 5/28 0.0810.06 ~ 0.19] 6/11 0.09]0.07 ~ 0.26] 7/10 0.0710.05 ~ 0.19] 8/5 0.070.07 ~ 0.24
& 4R E X T R 4/28 0.09]0.07 ~ 0.08] 5/28 0.09]0.07 ~ 0.09] 6/29 0.0810.07 ~ 0.09] 7/29 0.09]0.07 ~ 0.08] 8/28 0.09/0.07 ~ 0.08




ER2TEERIFRICE ITARMMAZEZRBRERDAERER (FR27TF4A ~FR28FE3AEM) [EmithX]
= & 4 9 HIERE S 10 H JlE RS 5 11 H e RS R 12 H e RS 5 3 HERS 5
mEn R Wi, 2V W E | R | e B, T E mEn R B, FEEUE W E | R | e Wi, & mEn R Wi, &
ook | F 9/ 0.03[0.03 ~ 0.03] 10/7 0.02(0.03 ~ 0.04]11/12 0.02(0.03 ~ 0.04] 12/9 0.03[0.02 ~ 0.04] 3/16 0.03] 0.02 ~ 0.04
LR A E &R 914 0.03[0.02 ~ 0.06] 10/8 0.03[0.03 ~ 0.04]11/16 0.03[0.03 ~ 0.05]12/14 0.03]0.03 ~ 0.04] 3/17 0.02] 0.03 ~ 0.03
W& |\ % 7 K] 9/4 0.03[0.04 ~ 0.06] 10/5 0.03[0.06 ~ 0.06] 11/6 0.03[0.05 ~ 0.06] 12/4 0.08[0.07 ~ 0.090 3/7 0.04| 0.04 ~ 0.07
it % Mm% 5% K] 9/29 0.05[0.04 ~ 0.05]10/26 0.05[0.04 ~ 0.06]11/27 0.06[0.056 ~ 0.05]12/25 0.05[0.05 ~ 0.06] 3/29 0.05| 0.04 ~ 0.05
15 ¥ m % 7 K] 9/16 0.06[0.03 ~ 0.06] 10/9 0.05[0.04 ~ 0.06f11/17 0.05[0.04 ~ 0.06]12/15 0.05[0.04 ~ 0.06] 3/18 0.05| 0.04 ~ 0.06
itk & E &5 % K| 98 0.0410.05 ~ 0.06] 10/6 0.03/0.04 ~ 0.07]11/10 0.0410.05 ~ 0.07) 12/7 [5cm[0.05[0.04 ~ 0.07] 3/8 0.05[ 0.03 ~ 0.06
X B & F F K] 94 0.05[0.05 ~ 0.06f 10/5 0.06/0.05 ~ 0.06] 11/6 0.05/0.05 ~ 0.07] 12/4 [10c m|mire HIE R T 3/7 0.05] 0.04 ~ 0.06
i OFoE 5 F B 91 0.05/0.09 ~ 0.10f 10/1 0.0610.07 ~ 0.12] 11/2 0.0710.09 ~ 0.12f 12/2 0.07]0.08 ~ 0.13] 3/4 0.05[ 0.05 ~ 0.10
B ok e A % R 91 0.06]0.07 ~ 0.10] 10/1 0.06/0.08 ~ 0.10] 11/4 0.06]0.08 ~ 0.11] 12/2 0.05/0.07 ~ 0.11] 3/4 0.05| 0.08 ~ 0.08
BHOR A Adb & % 2 ] 9/17 0.04|0.05 ~ 0.07]10/19 0.0410.07 ~ 0.08]11/18 0.05|0.06 ~ 0.08]12/16 0.0410.05 ~ 0.08] 3/22 0.04| 0.06 ~ 0.07
b F o E S SR 9/18 0.06]0.07 ~ 0.09]10/21 0.060.07 ~ 0.10§11/19 0.060.06 ~ 0.09f12/18 0.06/0.07 ~ 0.11] 3/23 0.06| 0.06 ~ 0.09
BWR R L ¥R E 7Ky 917 0.06(0.06 ~ 0.08]10/19 0.06[0.06 ~ 0.08f11/18 0.06(0.07 ~ o0.07)12/16 0.06[0.07 ~ 0.09] 3/22 0.07| 0.06 ~ 0.09
o ] om % K] 9/25 0.05/0.07 ~ 0.08]10/22 0.0410.05 ~ 0.06]11/24 0.0410.05 ~ 0.06f12/22 0.04[0.05 ~ 0.07] 3/25 |20cm|meEra| 0.05 ~ 0.05
K R m %E 7 K] 9/15 0.11{0.09 ~ 0.19f10/19 0.110.09 ~ o0.21)11/17 0.110.07 ~ o0.18f12/16 0.1 0.07 ~ 0.19] 3/18 0.10] 0.07 ~ 0.18
KW R E S E 5 ] 98 0.07]0.06 ~ 0.12] 10/9 0.0710.06 ~ 0.12] 11/9 0.08/0.06 ~ 0.11] 12/8 0.06/0.06 ~ 0.11] 3/11 0.070.04 ~ 0.09
K IR T ¥ & % % & 9/10 0.09(0.07 ~ o0.11]10/16 0.10[0.08 ~ 0.12f11/16 0.08[0.07 ~ o0.12]12/14 0.09[0.07 ~ 0.11] 3/17 0.09| 0.07 ~ 0.11
KW ¥ m E 5 ] 98 0.07]0.07 ~ 0.13] 10/9 0.06/0.09 ~ 0.14f11/11 0.07]0.10 ~ 0.13] 12/9 0.0710.08 ~ 0.13] 3/14 0.06| 0.07 ~ 0.11
BiOR m & T ] 9T 0.06/0.08 ~ 0.16] 10/8 0.05/0.07 ~ 0.13]11/10 0.060.06 ~ 0.13] 12/7 0.05/0.06 ~ 0.11] 3/10 0.05[ 0.06 ~ 0.11
& 7oy om T KL 9/9 0.05[0.06 ~ 0.08]10/14 0.05[0.04 ~ 0.09]11/12 0.05/0.04 ~ 0.08f12/10 0.05[0.03 ~ 0.07] 3/15 0.05] 0.04 ~ 0.07
e A = oE & K] 9/10 0.04(0.07 ~ o0.10]10/15 0.04[0.06 ~ 0.10§11/13 0.04(0.08 ~ o0.10]12/10 0.04[0.05 ~ 0.11] 3/16 0.04| 0.07 ~ 0.10
B S e RN ] 9/11 0.05/0.06 ~ 0.07f10/16 0.06/0.06 ~ 0.07]11/16 0.060.06 ~ 0.07f12/15 0.06/0.06 ~ 0.08] 3/17 0.06| 0.06 ~ 0.08
— B E &% 2 r 9T 0.0810.07 ~ 0.17f10/21 0.07]10.08 ~ 0.18]11/18 0.070.07 ~ 0.17]12/18 0.0710.08 ~ 0.15] 3/24 0.09( 0.06 ~ 0.18
— B omE TR 92 0.09]0.12 ~ 0.21] 10/1 0.0910.09 ~ 0.20] 11/4 0.09]0.11 ~ 0.21] 12/2 0.0910.09 ~ 0.21] 3/4 0.10] 0.08 ~ 0.22
— B L ¥ 5 % 7 K] 9/1 0.09[0.08 ~ 0.12] 10/1 0.09[0.08 ~ 0.12] 11/2 0.08[0.08 ~ 0.13] 12/1 0.08[0.07 ~ 0.12] 3/3 9cm[0.09( 0.08 ~ 0.14
W R om E T K918 0.0810.09 ~ 0.18§10/22 0.0810.10 ~ 0.19]11/20 0.08/0.10 ~ 0.18]12/21 0.0810.08 ~ 0.17] 3/25 0.080.10 ~ 0.16
X R & ZF 7 &) 9/29 0.06]0.07 ~ 0.12]10/26 0.06/0.06 ~ 0.12]11/25 0.060.07 ~ 0.11f12/24 0.06/0.06 ~ 0.11] 3/29 0.05[ 0.07 ~ 0.11
T B & % 7 K] 9/24 0.060.09 ~ 0.13]10/23 0.05[0.09 ~ 0.14f11/24 0.05[0.08 ~ 0.12f12/22 0.05[0.09 ~ 0.12] 3/28 0.06| 0.10 ~ 0.14
TEE&EFRE (IER4) fr/i5—-Mii~asl - = ~ —  N7/15-PBahi~EERE| - = ~ —  N7/15-Pad iRl — = ~ —  N7/15-PBahi~EERE| - = ~ —  N7/15-Pad iRl — = ~ =
o HloE T R 97 0.07]0.04 ~ 0.05] 10/5 0.0710.04 ~ 0.06] 11/6 0.07]0.04 ~ 0.05] 12/3 0.0710.03 ~ 0.05] 3/10 0.08 0.04 ~ 0.06
X E &m 7 K] 9/1L 0.060.07 ~ 0.09] 10/7 0.05/0.08 ~ 0.09011/10 0.060.07 ~ 0.10] 12/9 0.05/0.07 ~ 0.09] 3/8 0.05[ 0.07 ~ 0.09
KA I R & % 7 ] 9/15 0.07]0.07 ~ 0.12410/15 0.060.07 ~ 0.13]11/27 0.06]0.07 ~ 0.13f12/17 0.0710.07 ~ 0.12] 3/17 0.06| 0.08 ~ 0.12
FE B ®m % 7 K] 9/25 0.09[0.07 ~ 0.09f10/20 0.09(0.06 ~ 0.09]11/17 0.09[0.06 ~ 0.09f12/15 0.09(0.07 ~ 0.08] 3/23 0.09| 0.07 ~ 0.08
A KT 0.060.08 ~ 0.11§10/15 0.05/0.07 ~ 0.13f11/12 0.06]0.07 ~ 0.11|FK%Ek - - ~ - 3/2 0.06|0.09 ~ 0.13
S M Lo %% 9/10 0.06/0.08 ~ 0.10] 10/9 0.06/0.08 ~ 0.10f11/10 0.06]0.08 ~ 0.10 KFE = = ~ - [ 3/10 0.06| 0.08 ~ 0.10
xR oE & % k925 wiera[ 0.07  ~  0.08]10/26 wierw( 0.07  ~  0.08]11/16 wiera 0,07~ 0,08 |RFEM - - ~ - 3/4 wiera 0.07  ~ 0.09
b B o®m % ¥ B 98 0.06(0.07 ~ 0.09f10/14 0.06[0.08 ~ 0.09]11/10 0.07[0.05 ~ 0.09] 12/9 0.07[0.08 ~ 0.09] 3/8 0.07| 0.08 ~ 0.10
1625 W R 33 7 ) 9/25 0.05/0.04 ~ 0.06]10/23 0.05/0.05 ~ 0.06f11/25 0.05/0.04 ~ 0.06f12/24 0.03]0.04 ~ 0.05] 3/28 0.05| 0.05 ~ 0.06
BN B g 2B K] 9/16 0.07(0.07 ~ 0.25]10/20 0.07[0.08 ~ 0.28]11/18 0.07(0.06 ~ 0.25Q12/17 0.09[0.08 ~ 0.28] 3/22 0.09| 0.08 ~ 0.28
— B W 7R 9/3 0.0410.06 ~ 0.20] 10/2 0.05/0.06 ~ 0.20] 11/5 0.0410.07 ~ 0.24] 12/3 0.0510.07 ~ 0.22] 3/7 0.05| 0.07 ~ 0.22
W E B & & 9/3 0.08[(0.10 ~ 0.14] 10/2 0.09(0.11 ~ 0.14] 11/5 0.09(0.11 ~ o.16] 12/3 0.08[ 0.1 ~ o0.13] 3/7 0.09| 0.11 ~ 0.12
SO O BB ] 9/11 0.08]0.07 ~ 0.25010/14 0.0810.09 ~ 0.24f11/11 0.0810.05 ~ 0.25012/10 0.0710.06 ~ 0.24] 3/14 0.08)0.06 ~ 0.24
£ 4R E X F R 9/29 0.09]0.07 ~ 0.08]10/29 0.08/0.07 ~ 0.09f11/11 0.08]0.07 ~ 0.09 KEN = = ~ = 3/3 0.09/0.07 ~ 0.10




